
Pachet produse conform oferta NR.407/11.10.2022.-2034

I.D.: 74195675

Data publicarii	13.10.22	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 181,50 RON - 181,50 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta NR.407/11.10.2022. Cablu UTP 5M CAT5 MUFAT buc 2 / 7.56 lei = 15.12 lei Cablu UTP 7.5M CAT5 MUFAT buc 4 / 10.08 lei = 40.32 lei Prelungitor 5M 5PRIZE buc 3 / 42.02 lei = 126.06 lei Total: 181.50 lei
